
H

i i i 'iXi be-hv- 'Stahody' vkutat při ila byl podparavl ti a)Hs Iklil m- - W„M Ufc MM
ZK HOUTII OMAHY Mim oselil Irrali

k r ' W rkiM l ve
KtMt m Motive ít ti l bndu
váll male být Ptiarek Mbetpa
Na i ti i lm phjade ii ni id
va tthlldl mne aietl al koulit

ma n luaiai pokiiieviii a ivojlanlmolo airpM Mtn odřeniny
llethetaý a thvál) bodný ntel pru- - aa ollNl to rimenouln g tmtace ttfei

V tobola pM ttt tv Dluli- -

iireai all VaJiálhati Mat
aeatatm Matktm h I

pi picl
ř A ftieih klnf po tai ptliUm
lflpinie vědomoni ai itáia
MutmMtt t Llncolo titl Uh

veu vaiupne tui pnuta Ije leiřen( doptivea byl iriaěal do
pra eaobu lak la kaldý bude tvého dsnieva- UPtOItNfNl Jtlíaol tam vtěl jtem Bohy tímeai Ntnl let ptijMl Dornl Item plnel i iiporaio ttivbou ttul NáMdy do Bran abych vyrdad ranním vltktm i tu ml avlul Ve

lodil Mně fádáma nale přliniv

VjírlřorAní Jrn pobílí dů

Uxy Jc tlávtimc

X OtltAXO

Něco jiného nel pouhá tibnro

llb daaýHtel tilitntmu Píval Miřlh miU(fc0Ut 0„
rmije iiailvki jek e umo trhnu M r)lkrell„)řBOI Byo N (

reiuml byli u pantáty lelikol „ Al
'

mni nllá&l

cc uy tauey motal upaiy ve

protpéch el poUvnl méii la

0 mott tuiri mi Joo nptMé a tw4 ft(h

kTauT' ' " i t p„fý 1

nvltála do to objevena byla minerální voda
South Omaby a budete li přáli ni loié p jn Vrnlki a jit u- -
prolUliuHti edrM Jatky obraťte vlit teto rt roiliřena daleko
aa na aiarého hoatinakého liroko po patem velkém lápadl
YAUAVA IHHKLKU NeeB i ij oulh 9ntMf „

í 1701 O ul 'f c houfech k panu Vonáakovi

Jaem byl nemocen pořel rn mm „
př ňí )m „p

ikava připraveny jrřto tíbor 11

pnřne to I jiih kolrkloihned vytilJiti pomni M tě Nověíe povídám mu 'phlrt

byla hm Achvatná a vdfnl
obrcenMvem pliati

Minulé flitrk řaanl tánn pa
řrklvanl přfkvapd ná návliěvau

i Karel 1'oaptlil Byl v ne

ob)(ri Vfřll nálad a řanval
o ito pět" nrhnp miďná chnř

Irhoolidařtla jrdravfm klufínon

Jl to jrhn prvé iyn a proio ta

hlalnnl (iralnliijeml
Pan Jan I' Aťlva a ayn tapotali

vlnímJeero il nyltl le natáhnu il tu ie "dliilaja" i m(t ctti pnltctt
IvuinoM mual ýi 11 vyjádřením
lak vířného nbřana omalkého
jakým jut p II J sptB(i ( Cía

f% výbor pro potevtnl tetklCkoty JM vefer t pohádán ai to vlaMnl myelllř ' A lak thiě) Národní Sině v So Umate lnatouhou ipithl několik těch milých naiápad knnel moalu kde ie vidy lro VOll ' chodi ale i obed- -nechtě) nniirl to Vallk poiediltváří r Mm Ivekrem ild Pru návky 1 trnkovi docházejí Ovlemdomluvila Ceiky a vyavěilenl obaáro Nyn( iem opět donu
měnám v octě Joa Dolrlal

taj výboruni pro mramor tn jama tle ne
i I a t

není laM dmi! pn Vonáekdrřlte Obaluha co neivzorněiMviitomtnim na iv ntuliia i na
VAC UIBKLKA maj ikulenj

I liínec od ko-1- dává ji kaldé- -— Tlm nejlepllm nrjclititnějpláiHe i známé v Bruno i Braipřivezu ti 10 vaz přivezu
pravý Milťál Jelikol prlflu In ae navitou plutavku a do konce oni upme ritarm ir iniuhoatinaký mínard lm vleho druhu piřivem pnaloull

vám kaldý f aa íeaký prkat JOSKF
lohoto mřalce hodlají biti i pracítJrieli jame tu trochu déle ml Ve VVaaloa ni 4 Července plilli — Marná byla velkerá naděje

47 jí' lb ul Čalouník a Iru-hl- ař

kterýl praví:
" Mfl Jim nren4 a lolvimnil a tály

imřiyryliiu a Mirti t„Mm tyiaJrm vle h aluve vyjílřltl mohou
Mnnhnkráte tnup ml munlnlka Ifil
ka inniíhnil Kňjfi j„„„ ( j{ j uk

dm !hii in iwt lil! Pil tmi) 1111I ) tn
ťfiililiíi-niioind-

jež ěitklo te ii
ku mnít vyru5Vhly ohiih ti inu'i
Kllimv IMHi v Kulin A i'o líkilrnÁ roh
li h DiiiikIni piť'e1 Juliu Jii ii?IvrI Vy- -

tou hotovijnit lamýtleli neboť hoatinltl k (trnu lynek p Chat I ítrta Thomate lloclora la o mu ko

kolik l unee Léfivá vlaatnoat
vody léto ařkoliv jrt 10 pouze
k'iký ř„ „i gví „„
ky Několik Iťhe ocli oinh

I v tla 130 — 1 a Q til
kHrl vlalnl modrrnl lařlacnoumnul tavlrati v 10 hodin veCer Pan frank Klll má na ikladě neCoi pleta jen podali domoci ledcrrki pani Sklenáře Chlapec

byl přejet dévCe pfi předilždce
Diky vlak měataké Hráli jel nl celou káru vátaclho Movirkn pekárnu Chutný liloý jakol i křeala maynrikého Ve Čtvrtekhodou nebyli doma dopadlo to který prodává u itc Kolnici p&nfný chléb rohlíky koláíeanténo k lemi koněm ikoCivlfm řaiudířiil nemocí poclnlo po ual- -

ánl léto veliké olovy a jsou řevně
akonCeno bylo toudní plcpoíltájinak iici v nál protptch Jik koblihy a zboil cukrářaké třll lepřei plot třměno tak lělct ie poupěMa li neboť láaoby rychle

ubývají
viní mam ta viech dvanácti vo

aotva it uchováno bude oa livu]icm uoilechl mčtttké privo pro
vádl an přftni i tudll ie domoí

lei nich diilnkiu a výaledek jrho
přezvěd ícnl 1 hudou jí úplné
uzdraveni k jii onnámeno p
Vonánek hodlá na mfstě tom Kbu

tak velkému odbytu la pan Fleck
lak náletl mual ie přičinit aby
Celné tvé příznivce uipokojil 49

Pamatujte la u Blatnýho kouVa Vilparaio chytly lairtkyvám la oám nepřítomnost itrála byl la oyněj&í mayor Koutnký na

byl dalftlch oam lilaao tik la větpila Ralon dobrého vlna za pouhýna jednom děvěitku jel nyní koll
doviti veliké lázně vlek nÍHli1lá meti livotcm imrtf a dva

urny mnu to rychle Nimitilu li'k tjn
dimll vyntrhvillil"
Na iMilř 11 vprh Miinliodnlkě Cena

ftflrtit& Fonuir-Mllliu-

Co„ íitiffale
N Y výhradní Jednatelé pro 8p Bláty
1'aaiatuJU Jméno Doia'a a nabeřte

Jlafcb

uletřila inaCnějlího vydáat Přítel

Blatný jemu! jaem li poitlioval
lina jeho obnálí nvní tS lilatn— Velkerá záaoha iliměných

It oo Ty neilepll kořalky prodává
galon ta ti 50

kem oedoňtaikii peněz oemoinomulikteřll chtěli plameny na něm Ilocior nehodlá ta prý odvolit! kla jíl po vlci naděl jsem nemo kiououkQ uteré byly prodávány
al za dollar tento přilil týden

amoinému to hned podniknoutiDna it Července rozpoutali ieuduaiti utrpěli tél tělké popi
leniny — V Bruno lyn p Antoni

diatnklnlmu loudu a tik Iza po
valovali ipor ten za ikouCený

rroioz hidá ipoicCníkv kirří bvnid oaílm okolím prudká bouře
cen svěřiv mu tárovefl jaký lék

mi doktor pfedepaal k ulívání dal
va výprodeji u J V Vička na 34 větll Cáatku Deněz do nodníbnLiják provázený lilným vichremPláCki JiH utilil při vypalováni 1 N ul ta ajc km Balloty vráceny měattkému klerku

iLiii IVIOZIIIle ihned do mícbául a eařlkáváoí a hohalatvf el va vodipnaobil mnoho Ikod 01 drobném
Dobrou trvanlivou a laci-

nou ObUV koupíte a
ohAottroje boleitoé poriněoi na

třech pntech levé ruky obili a korou zla polámal (ámkem jeltě deaet dni od ikonCazajiaté nic příjemněji vát neob pali PřihláShy anebo dotazy o i ji m 9 f 1Sokol Henry Sahala v Bruno ae

naíeí oa povel jeho Jaem muael

brát co on mi dávil A mualm

vyznít la it dodnei jaem jiného
léku neužil Václav totii "dělal"

ného přepočítáváni Mayori KoutCeratvl tak jako ikleoka řízného
Na zdar! V Blatný

Novinky z Plattsmoutb Neb- - xinidallí vyavctlení buďte! posílány
na Joa Vonáuk 104 P 11 South

ikého navltívilo mnoho přátel
mi pochlubil le mu přineala vrána

malého Sokollka a při tom ie veli
by mu blahopřáli k Iťaatnému

mohu pěnivého Jata li touženi
llzoí zajdete jen tobě do hoatinca
oa ao a Q ul kterýl vlaatoí

doktora pokud v Bruno neuiadil Omaha Nebce divil le ie vrána aokollka ne výaledku kontetluta nynljll Cetký lékař Dr Jelínek Dna 11 Července
Pin A Koubek ae jil vrátil

— Zubní lékař Bailev zaměiťbojí Pokud je milý tu ie ho
Dovolujeme ti upozornit vle— Neděli jáma strávili v kroniku

návající Ceikého assistenta ruč!ovlem vrány nebojí ala kdyl So
chvalnl známý krzjan

Jun Omcnýrodinném a vypilovili torpédí i

v Cíl 1336 jižní 13 ul

kde mí hojní rAohený nhebod obuví
Jak prodímy tak I pro piiny adřll Přá-
ním John Je aby každý kilo u nftboobuv
koupí byl ilplně anoknjiin a proto pro-dA-

v

jun tu ncJlopM obuv ra uenv levné
Mvtlvt! hol 43—

Jilní Dakoty kde dal ie re(iatro
viti za příCinou vylosování pozem

chny nale příznivce ie přestěho-
vali jame úřadovnu naleho dřevař- -

za veškerou práci jím zhotovenoukol doroale pak vrány poiorltél jedno třináclipilcové dělo V Vedle výborného piva mi oaZa mé přftomnoiti v Bruno ku při otevřeni Roacbud retervace akého a uhelného obchodu na Úřadovna jeho jest v 3 poichodí
ťaxton bločku — S

klad výtečná vlna a kořalky£UUu01
uw „ ttriti t mj p(k lUlU birvy tíf ak pan Koubek ie vyjádřil líbilo

jakož i jemné doutníky 43x4
východní itrinu 34 ulice mezi
N 1 O ul do nill vlaatní budovy

Kdo by o ae mu tím znamenitě — V úterý ve 11 hodin započi
"dlulije" Nechtěl jaem totil Jeltě nikdy nebylo tak zle aby

zate nebylo lépe Tik také dělníci
budeme moct každému lépe it

jelikož budeme míli vidy

něm věděl nechť dopfSe Inkavě
ni idreiu Macek Touhy Neb

Byl bych velice povdřřen iouie- -

a naviti va vtecn jatkách na
utere ae podiu celkem ai 4000pod dozorem p Slemkyho zapo Cáat nileho zboží zde ni skladě

lekat al ta ni půl tuctu ienakých
uatrojl kudrlinky li oidělá maile
zavála a tuniky urovná vidyť za

díloikO dobře zorgimiovinýchdu který by tik učinil
NavKtivta nái S úctouCali v dílnách li & M dráhy deeí

Pan Frank Krafki dal ta poji- - Mimo South Omahu vztahuje ae
itávka na vlečka oatatnf vlttíititi na aooo u Uaokera Life

ten Cai by Člověk do Pařila dolel
a kdyby pozván byl preiideotem k

tihodioovou práci Jak ie protlý
chá zapoCnou i jinde dělníci 1

brzku pracovali

Croaby-Kopietz-Cn- ey Co

tf Tel 614

— jak nám iděleoo hodlijí
Inaurince Co v Lincoln Mlalol mém v nich! ae jatky mlézijítikoltdu i ten uy pohodlná odbyl a že počet ilávku íclch doaahiitjednatel ipoleěnoHti p F ) Viní

přel 40000 Stávka nařízena "etelové Ceaké Školy pořádat! aazill Dorizv doBruoi tel jiem pnmícrřliuťek obaloulil Sou- -
Pan Ondřej Matou! navrátil te

z Chicaga kdel melkal návltěvou láky bizár va proapřeh Národnípíedaedou Donnellym v pondělíZalel jaem k p Antonu 1'táckovi nl „ AnUti '„„„! 'i„li líně Jak každému zoámo budouvečer a v úterý po poledni vlíckoí
dvl mlalnoali v přízemi upraveny

u ivé teatry Ká Ji jtrne "tilíki'
opět apitřili

Co ie mělo dávno jil itát ko

neCně ae atalo Bylo to něco

dělnici ipěchili 1 talířky pod páži
ala ten měl obchod lidmi nabitý kd „„„ v'n(ek Jbd
teo chtěl to jiný zai ono a mně

jim úCel inolřnotuÉií pro dzM Ikolu a tu uCitelové i žáciK domovu K jakým koncům itáv
nebylo moloo 1 ním pohovořit al ka doipěje nelze předvídali louJotet Kníki od Agnew byl zda

iou loho náhledu la jeat jich
povinnoatí něCím k podniku lomu

Ceno! má přítel nál pan Tříletýteprve pozdě veCer Vrazil jaem návltěvou tento týden Tentokráte díme vlak le boj bude doati

tuhým Jak ae nám zdá chtějí přupěti Milí podnikatelé bizáruměl Pepík výborný tabiCek Poledy do kapliCek k pp Jot lila
viř i K- - Zelenému a J Roubilo

netmírnou r a Joul A jak by také
neměl kdyl mu Cáp donaal tyna v

mnohém jemu podobného neboť
zvolí prý 11 co nevidět potřebnélednom lílupeCku jaem mu tel

Oznámení úmrtí a díkůvzdání I

Hlubokém žalem iklířonl oznamujeme vhm přátelím a znátnym že

ni milován nianZel a otec

I ÍVIltIAilí J}MldfL
po dloubl! a trapné iiemixd noilproanou imrtí vyrván byl t rodinného
kruhu iihMio ve ttMu dne 22 íorvna 1ÍKI4 v JOdé hod dopoledne a v
aobotu dne IM řorvna pochován byl na Katolickém hřbitově v Ho Omaze

Břehy zctiml narodil ae dne 1 ziíří 1853 v bobové kraji plreflukém v
Cechách a před l roky přitahoval ae do Amarlky a alce do Omaby
odkud píd 6 roky pleaídlll te do Houtb Omaby

Junt milou tiovlnnoatí naHÍ vadiltl neJvřuInJM díky vlem kdož V trud-

ných dobách tícbto Jakkoliv nám vypomohli t nmmt-tn- bol nnl zmírnili
n anaílll ZvlAStní diky nate nechť přijme Vlp JCbundoIák za dojemná
alova ihficby a vykonání pohřebních obřad! v doma amutku chrámu Páně
a na bíbltorfi Horntt náleží vřelé diky nitíu Wunřim Tábora řía 104

WOW k nímiiž drahý zeanulý náležel za hojné niíaatníní ae pohřbu
evťdm iolubratra a za akvoetn věnec Dále ililkiijeine ardeřní řeznické
unii ř llí) Jnjlž cleném drahý nebožtík byl za peněžitou výpomoo v době
nemoci Jeho ZároveB nacbř přijmou ujiříiiin dik nál clenkyně tjiolku
NanebevMtí Panny Marie 0 8A za řanliirl tiífmiiiíiil te pohřbu a krimi
vnec cl rodiny Hkupnva a Hlehnova za tkvoitné věnce a pí Maria
Krátká za přftkriinou kytici Jakož 1 oni dárcoré rěnen a kytic Jlchřjmdna
nebylo nám lze ajlatltb Taktž díky nale poďobníkřim pp Jleaíey
líeařuy za vzorné vypravení pohřbu Konečně ďkiijnma víem Um ktuříž
ťlnané pornttky naSeho drahiího zeanulého v poítu tuk bojniím k pnaleď
olinu odpočinku dojrovodlll Jiuďiefc iilUtcnl přátelé drazí ž tvto
projevy jiřátelatví a aoucltu nevymizí nikdy z vilMoidi pamětí naiičh
Jeilé Jednou vřelé diky váuml

ANNA JIKNHOVA truchlící manUlka
Kalřfina Játhovd Jiří Afaggy lomitchová Joitf Marie dílky

JosrfUth Jamtt Tomfřch %el'ovt Anna Htmlovi macha
Hmitli Omaha Neb 7 Července 11)04

apuleCnoiti mezi uniemi apftiobiti
roztrlku any mají tpadeno pouze

iběricl výbory a na obecenuvuledmidvicelkrlle kýchnout
vi kdei byl vtude nával jako —

inu jako o dluliji Po průvodu

jtem 1a lei tiké podívat oa hru v

jíl nyní pilní uCÍ znáti ta noty 1

lak jaem doilechl bude to ort ni orginiiici pomihačo řezní'Václav Malý má na prodej 80
o a Sem bude aby dle možooati jim

pomohlo k zařízeni místnou! kdekftm a těm oatatnlm prý dijl co liakro prérijního tem Dobrá to vý nikdy znimenítý tenoritu Čiato
tito přejí ale pormhiCam nejvýla

U'H }ko]t t""1' domovem amíC mezi celou broénikou a Četou

p Caia Čela poiledoijll hráli
h)di pro ty ktefll nemají vint
nich luk a mual leoo kupoval 17' na hnil inu llnkl 11"" iiliiww

muil jej itiroatlivý otec oipomí
natí iby vlechny noty nevyzpívai
najednou lak ta p Tříletý vy

ni poCálku velmi dobře ala kdyl — Nali Jednoťáci přejí vlemMicek Mílci myalí la po krátké chvíli
Itéttěoa oiklooila ta k broěoakým budou pomahiCi opultěni a ca ně

jádřil nepřijme od této doby vícea kdyl 'umpira" t neznámé mil 'aí (o natí ríel — Neapadá v
ttávkářúmaby hodni brzj vyhráli
a kapilálnl ie na výletu Sokoli

34 Července pořádaném pobavili
jiký Cli le dají zate pomahaCAm

příležitost aby la lilo ivezli těmpHCioy vypověděl z Cely jednoho obor caaopuu raditi ivým Ctěná řádného "lizlri ' e jame ie míli
znamenitě netřeba loi podotýkali
Nechť Iťaatoý olee přijme naři druhým na kobylce Proio by Liwny a batiilyoa ialykte

bráCa za okoloottí jel ho k lomu '001 jakých léků mají ulívati alr

neoprávBovily iCoamytlím la ie l°u doavědíení lýden po týdnu měli vlichni Členové býti opitr-lr- é ae prodávaly zi ne aoc a neRralulicíllak atalo zúmytlně tu pojednou lomlo Ciiopnu uveřejBo vint ně
nými aby k něCemu podobnému oyoí za ioc yird u J V Vicki naPaní OpoCenaká z Omihy přijelihn tikonCeoi mil by byla dyilfm znamením ja Dra Petra

34 a N ul
oavltívit minlela Tříletých a hodlá

nedollo Soudíme !a ivorným
lednáním podaří te uniím zvítězilihrána — Veaalý rej laneCní poir-

- Hoboko zajiilé lékem kromoby- - — VyuCovánl pro příltí pollellla zda více týdnů zdilttivil il do rám Že by těmi mohlo Cejoým a patřičné uzoaloiti zaalu
přejeme jim vitězttvl tlm více zahájeno bude přilil nedělí a vliMinulý týdnu měl jaem zajiatév Bruně také něco zdáli nikdy mí Ihujiclm 10 téměř vlichni nili krajané ve chni Celtf rodiíové by měli mílitpolehlivého littonole kterýl bylaai nenapadlo Přítel Blatný zi- -

tlávku In zatažení jaouNovinky z firuno Neb na paměti ilovi mleho Komenv mnohém daleko leplí nel oni vvedl mna do lolnica a bnad jaem - Mulaké 30c 73c ipodnl ikébo: "Pojif aem dítě a ufi ieilulbách atrýce Sama ie oilézijícíPři minulé volbě byli do Ikolníbyl v limbu A (u mim jak Dr
prádlo nynf va výprodeji u J V moudrým býlí I" a měli by ivé dítflyl to tolil p V Svoboda jeho!ridy cnovuzvoleni krajané prDriiký a hotrib t Linwood 1 W I ' unliivř a utodnriiěVacka na 34 a N ul zi 33c kutIkoldozorca Hrulki 1 David City

I Leopold Coufal a F I Zeman H flsTmPr HýrlaatnlrliTl John Richesky do ikoly v C11 ohlátíti Nile
lkala zdárně pokraCujo 1 ja aku-teC-

"ivobodomyilnou" vlichni
ně KHlaiý knjaa— Velké přízni vlcch hopodyRJdou ta lití ni ryby Kdyl přilli k jích! ihnli vyprlela tik la Ikolnl

jaaífku Dr Draakýa proíHrulka radí teatává opět Z těch lamých

kapia u kabátu věrně zattávala
mleto poilovní ichránky odtud al
na mláto tvého urCenl— red P Z

Nebýli laakivých iluleb p Svo

bodyoebylo by tél od nál lidných
novinek v P Z Pokládám ludfl

ama na ni hrdi a potřebuje jen
tftíl te zijiaté grucerní obchod

kterýl vlaatní p B HOIťAČKK
v Cía 3013 Q ul Není také divu

rozbalili líť ivlekli ta a hned ie einoQ jiko loni nca aou lot pp
brali do vodypfi tom neuatála vo A PtáCek V Blatný C Coufal aby jeltě více rodiCú přllelitotli

V ČÍS 3404 N UL V SOUTH OMAHA
Na řepu tiále litnUf lřák a 1ettrova pivovaru Výmf nA (na ty

nejltipíí kořalky a doutníky na akladé Chutný teplý zákuauk od 7 bodla
ráno do I) hodin ver Výborná ooaliiba
lnil TKIKKON W O hojnou přízeň krajaně ládá JAN tdbhU

poulilo a ivé dítky tím poililonenur ve-j- i z iepai ttioll aailajíce a pobízejíce Solraba aby v ťroikovec Leopold couiai 1
— Zmrzlinu nejleplí jikoatizi ivou povinnoat vzdáli tímto p levuéji neobdrží po celé SoulhJim lei lét la lítí pomoci Nel ten P J- - Zemin — Dála uttaooveny

vidy v záaobě jako! I doutníkySvobodovi vřelé diky za ilulbu Omaze Nejvíce pak každému ieaa nechtěl an hnout a aloia na byly pro lelolol rok lyto lily Uti
tik ochotně mně I P Z prokáži zamlouvá ona vzorná obaluha 4břehu a hleděli břílko dělal jako telnkéí Principál p V A Slech oejleplfch druhů veíkeré druhy

tabáku kuřlivého i kouiavébonou Zprivodajby ani nealylel V lorn ta vlak uíitelkyi Pí Helen Johnion tli — Jeti nám potělením oznámili
Ceratvou groceríl chutné Certtvé Krugovo SELECTctěnému obecanalvu la acháteoba k němu přiblíží a podávají Kmma Menrrovi a ale Koaie

mu proviz aby láhl ila 00 odbyl Šimkova— Uaneleno by tento rok
AímanóvhkIíiio

IlítKZOIHMtSKÍ tmí:
mltdého klubu "Komenaký" po
rtiiani minuly čtvrtek veCer veja tvým obvyklým: ''Ala dejia po' ti" po dohu 9 mtalcQ aa vy iCo

kojí' To vlak vzbouřilo krev v valo

peCivo velký výběr cukrovinek
rflzné knihy ku Clení nedílní Ca

opiay Ikolní a paací potřeby—
vle zi nízkou cenu dostanete v

obchodu I J MALÝIIO Týl

vylili KpoIclillvA ho 11 cli o - tpojení 1 progrimem překvapili jent pivo jež máto rádi
Jakožto illice nápoj vyrovná ae každému pivu vařenému

nejen přítomné hoaty tle i nobou jeho partnerech kteříl po Minulý týden mile překvapeni

jednou vyikoCivla na břeh chopili jama byli návltěvou K Přibyli od motné Cb ny klubu toho Nikdo ai

zajitté ani nepomytlil le by tolik fbUráví pfPvnl Katky vyia boa bez obvyklého komaodi Liowood a bylo nám ikuieCoým Nalívá ae v hotelích a restauracích ni celém západi

tlny ziiduchii kase] na-- nl

uzeniny katiirliy a ořl

praní Blícnf 11 krfní
f lioroliy ffckriipiijíťf

I linu kdo Jlnd

bolovuje tprávně veřkeré prácepokloním dávným přítelem ni'jedni dvě Iři'' milého Solraba Objednejte ai bednu na zkoulku— v kvartech nebo pintáchviiateoeckébo citu národního
mdleni mladý lid tento v lobě notářakě a zaatupuje nejleplí po- -lim li pohovořili Mezi linýmhodili do vody neříkajíce ani 1!

jílťujícl ipoleCnoaii proti ohnichoval vlak doea múleme to říciiláhoa li jedenáctky a nedbaj it adělil nám tél o proběhu Ikolních

ňoěnlívÝch oroaeb ieho V lom voleb na Llnwood Nedóaloiným Nivltivle jej 1 budete v každém

případu dohře a ipúleblivě ob -
jil 1 hrdoatí Ta vřelá láaki k

nati elavno matiCce Čechii jelti ilouleni O přízeřl knjann ládá

1 ftiďlí r?MV'lAmilv
le není leplfvu piva vířeného

Fred Krug Browing Co
TicfořH20 OnaíM Tzorif plwar omaha

jtem la probudil Teď mi vlak epoaobem Čech proti Čechu prý

teprve cípadá proč nyoi chodí zda vyitupovil Nealulným tímto

šotrib chytil ryby na atroiltě jednáním věru milé úcty tobě
oeutuchla a lynové dcery její

proNtrculíy ncpotiiohly
lUliVek $1 pošlou !'iO
Na pro(N v lkúrnúdi
Viimo asílu: It Flma- -

ttarý známý J J MALÝ
byť i byli Italce mil od ní vzdále

zjednáma u jiiionárodovcalello la bojí vody 1% pobytu v 34 a Q ul bo Omaha

— Matice Sikoleká má pro přilil

ní 1 v cízoriárodiilm živlu takřka
ztraceni ví řnými přec jí znuMí aPan Uttuhal koiioil od o laniBruno lelel jaem aa 1 Crtaými

novMký 5I Ncott St§andery farmu východní aa od zúttanou A pro£ vlauiuě měliznámými a přáteli a jaou to Jia echdzi něco zs jubem a protw vy
MlhvaukPO WinHftno řczkládzjíclKotiol má nyní pilno adllá'm by ie jí tláli nevěrnýrnfř Zajinté Izývá vlečky Cleny a záalupcaapol

Pan V A Protkovee obdrlnlmoltu jek lableCného lak třelno že pro lo neatává úplná žádné t ří ko aby ie dostavili do jednoho do rSTORZtCminulou aobotu 1 Plainview Nebvťho a lám koiel ví a Cb ji Cíny Neníť věru ladného jlaClio ichúze v neděli 7 trpní
od tvého zetě p jot Vácbala lamolt miCká Nule Honzíčku oárodi jeol by zfltla- - — Krátný vějíř úplni zdtrmi A BLUE RIBBONvil po ioIjA lak alavnou minuloal pro Cetké pani a ileCny v obchoděal toho hodni oamaěkál pamatuj legrefickou zvěai leaa jeho milená

tél oa Macka Frank Koza "oej- - choť těíee roznemohla Prolkovee
vělll'' republikán v lJutleř okreiu po přeCtenf imutné této svěatl

jako národ Ceaký To dobře cílí J V Vacka 01 34 a N ul
vlichni Členové klubu "Komen' NA PKODHJ jaou dva loty v

připrivuja k mláceni obilí neb vydal ta ihned na cctlu aby na aký' a dle loho lét ta naaou aoa- - Browa'a parku v South Omize
ei kouoíl ziaa novou mláliCku vllívil nemocnou tvou dceru V

Block t3 loty 11 a 13 Blížil
úterý veCer vrátil ie zpět a idělil
aám la Hiv nemocné rniCni ie

zprávy podány budou úalnl neb

píaemni v C 373 3037 ul- - Oma

ObCeratvující 10 pívol Obzvláliě Žádoucí

brliern parných 1 trapných letních měeícd

"iílii- - Hibbon" (odporuCenu lékaři) váa

vzprulí Jello potiluje a otvlžuje bude

bedni v domácooati valí dobrým uložením

ptněz Objednejte ai Ji TEĎ

Týl ia mi ivlřil la zn bylo "lin-

ii" a přineilo milého Kozlíka

Dallí kterými! jtem la lelel

bylíi Václav Koza lot Vondra
zleplil

hy jejich Jeit to zajulé polili-teln- é

la nale Cetká mládež takto
cítí a proto by měla býti ve mi-
hách tvých každým věrným čic-

hem vydatní podporována Cli

klubu jeit kráiný ullechtílý a

bude li Ceikým lidem hojni pod

Vyslorení soustrasti

Sbor Mírnoat i 19 SPJ
tímto vyalovuje milé tvé apo
luaeatla

Mirlf Ouřadové

nejupřímněji! loualriať aad
úmrtím jejího nejmladllho
lynáCka FRANTIŠKA

Két Caa vlehojivý boleat

Tvoji milá aealro zmírni
Za Sbor Mírnoat C 19

SPJ
Marii VmAtkvi

Anu Mulaltvá předl
laj

oulfc Owahe ajk T Urtrruw UM

ha Neb 4813
Na ivatého dtnlaje oavliívil

Horno Furniture Cooái atarý přítel nál pan F IPr Vondra pan Vojiěchovtký
303 --

307-309 S 34th St — Promiair lameala fetoického který VaníCek a rodinou 1 Touhy Čtyř
dáváme velkerý nábytek o 30 pro- -Caaam provádí divotvorná ikoky 1 dlouhá léta jama ta jit neviděli 1 porován přineie zajitté mnoho

proto aoad tím upřímnějll bylo užitku — V neděli dne 14 arpna cent levněji nel v Omaze a to za

STORZ DREWING CObotové nebo na výhodné iplátkyveCer bude klub "Komenaký" poopětné nale ihledánl Bavili jama
aa znamenitě a la při tom padlo ta ""wPfeavédčle tet tí OMAKÁ —řádali akademii která! bude pro
'houf' moku pěnivého netřeba — V naděli odpoledne přílet ni

v r v33 a IN al k vaznímu zraném
Tbomaa Berry 1 C 3711 Q ul

ceekon veřejnou velikým překva-

pením Doufá 10 le při té příle-títot- ti

nál věblatný knjio proí
Bob Šimek bude ilivnottním tet-níke-

Dallí zajímavá Cíeli pro- -

ani podotýkali a jak jama ae

přeivědCili p VinICki dobrý jeho
humor poauď naopuatil inu ja to
ten umý Macek I Velíce by oáa JOSEF CIZEKčekal na křilovatea na káru 1

pejlkem piva v ruce a pak na radu
Blatného vylána vlechny pay 1

métli Joa Sladaý Pellz Vávra

Karifiit itirý přítel Joaef Maru-lá- k

Fr Zelaoý a jiných vlca —

Báno odjel jaem do Braíoard

hodlaje ae doatali v Caa doma
Nel vyjel vlak s Brainard navití-vi- l

jaem kapliCku pp Václava Sy-

pala Fr Petrlaiky Johna Duta
Antona Soboty dála řeznický ob

chod p Joa Hrocha lékárnu p

Theodora Smrže aedlářaký závod

UIIIIIIIIIIIHINinHHlIIIIWUIIIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIItt
kdy! ie tato blížila dal zoamení

tělilo kdyby pan VaolCak aapoB VLASTNÍ PRVNÍ TŘÍDY
každého půl roku oát navltívil

Na den 4 Července bylo u nát

A IIOSTIJVECveaelo Bylo krátné poCitf a lidu
aa vlech atrao aello ta hojni Byl

Jan A Bartoň
TUrtal

Hostinoc
rek tO a ( el IW Oautka

ftftný Jettarfiv ležák etále na řípu
NelleoM druhy vlna HMrQ a

nn

uu

gramu tettáviti budou z deklamací aby zaatavila Jelikol li ile řídil
a debat o ceou Tél několik ko- - motoru znamení jeho nepovliml
míckých výetupo Cetkých zpěvů a chtěl Berry na jedoucí káru

hudeboích bude předoeaeno akoCiti avlak zábradlí jeho! te
Celkem bude program tikový zachytil ie zlomilo a on vrlen byl

jaký málokterý zda jeltě viděl na dlalbu ae snaCnou prudkottí
Nechť nikdo neoechá příležitotti Policitta doprovodil tělce zraol-tét- o

tobl ujití a ať ae kaldý dne ného mule do měttské věznice

14 irpoi do líni Líitnerovy jítté kdel bo přivolaný dr Sapp oletřil
dostaví Jeat táhodno aby klub Berry má dvl hluboké rány ni

H g I 1 I I -

p it Maiouaa groceroi oocnooy tex uaporaoan pravou v nemc ae

pp Guat Folka a Fr Semíaa nejlépe vyjímal krátnl dekorovaný
Páoové Smrt a Sypal zařídili ai voz na oěmt nacházela aa Ikolnl
nové plyoovéavětlo Frantík Pa- - děvCata t oicbl každá předatavo

irlelka mol dal oa památku dým vala vidy jeden Kát nalí Unie
§ Jemné doutníky JřV— 5

ŠiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiNiiiiiiiiiiiiimiil ia nta 12 a tor aL t ST Ul no Mol


